
  

  

 
Diário Oficial do Município - 14.01.25 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Contratação de serviços técnicos e especializados de assessoria na área 
contábil, para atender as necessidades administrativas deste INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICÍPAIS DE SERTÃOZINHO–PB. 
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2025. DOTAÇÃO: 
Recursos não Vinculados de Impostos: 000523 3390.39.99. VIGÊNCIA: até o final do 
exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Instituto de Previdência de 
Sertãozinho e: CT Nº 00003/2025 - 14.01.25 - KARINA CAMILO CONTABILIDADE E 
AUDITORIA PUBLICA LTDA - R$ 52.000,00. 

Sertãozinho - PB, 14 de Janeiro de 2025 
RITA DE CÁSSIA ALVES DE SENA - Presidente do Ipms 

  

  

  

   
ESTADO DA PARAÍBA 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Contratação de serviços técnicos e especializados de Assessoria na escolha 
de produtos financeiros; Elaboração de pareceres técnicos sobre fundos de 
investimentos, Auxílio em auditorias e fiscalizações; Elaboração e envio mensal do DAIR; 
Elaboração e envio da Política de Investimentos e DPIN; Auxílio no preenchimento dos 
formulários APR; Suporte ao Comitê de Investimentos. FUNDAMENTO LEGAL: 
Inexigibilidade de Licitação nº IN00004/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de 
Impostos: 000521 3390.35 99. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2025. PARTES CONTRATANTES: Instituto de Previdência de Sertãozinho e: CT Nº 
00004/2025 - 14.01.25 - MATIAS E LEITAO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA. - R$ 
15.600,00. 

Sertãozinho - PB, 14 de Janeiro de 2025 
RITA DE CÁSSIA ALVES DE SENA - Presidente do Ipms 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


